
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 38,396,365 34,756,790 3,639,575

국            773,001 773,001 0

도          7,010,025 5,068,301 1,941,724

군         30,613,339 28,915,488 1,697,851

재해 및 재난 예방 4,152,295 2,342,295 1,810,000

국             72,747 72,747 0

도          2,606,950 796,950 1,810,000

군          1,472,598 1,472,598 0

재해 및 재난 사전예방 3,543,717 1,733,717 1,810,000

국             69,403 69,403 0

도          2,320,295 510,295 1,810,000

군          1,154,019 1,154,019 0

재난예방시설 운영(국비) 46,000 65,000 △19,000

국             46,000 65,000 △19,000

405 자산취득비 0 19,000 △19,000

국                  0 19,000 △19,000

01 자산및물품취득비 0 19,000 △19,000

  ○노후전산장비 교체(성립전)                     0             19,000         △19,000  경정 0

국                  0 19,000 △19,000

소규모 재해예방사업(급경사지) 1,600,000 800,000 800,000

도          1,280,000 480,000 800,000

군            320,000 320,000 0

401 시설비및부대비 1,600,000 800,000 800,000

도          1,280,000 480,000 800,000

군            320,000 320,000 0

01 시설비 1,600,000 800,000 800,000

  ○2010년도 소규모 재해예방사업(급경사지)(성
    립전)             1,600,000            800,000          800,000      경정 1,600,000,000

도          1,280,000 480,000 800,000

군            320,000 320,000 0

지방도391호선 도로절개지 응급조치 1,000,000 0 1,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○지방도 391호선 도로절개지 응급조치(성립전)
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

연인산 도립공원 현황도로  응급복구 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○연인산 도립공원 현황도로 응급복구(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 0 10,000

수해피해 응급복구 19,000 0 19,000

국             19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

국             19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

  ○수해피해지역 응급복구                19,000                  0           19,000  19,000,000

국             19,000 0 19,000

지방도 건설 확·포장 18,188,963 18,127,463 61,500

도          3,022,000 3,022,000 0

군         15,166,963 15,105,463 61,500

도로관리 7,334,963 7,273,463 61,500

도             22,000 22,000 0

군          7,312,963 7,251,463 61,500

관내도로정비 2,090,963 2,029,463 61,500

201 일반운영비 86,300 84,800 1,500

01 사무관리비 32,100 30,600 1,500

  ○급양비                 4,500              3,000            1,500

    ―재해비상근무(현장지원)                 4,500              3,000            1,500  경정 4,500,000

206 재료비 213,220 113,220 100,000

01 재료비 213,220 113,220 100,000

  ○재료비               213,220            113,220          100,000

    ―염화칼슘               156,000             56,000          100,000  경정 156,000,000

401 시설비및부대비 1,420,000 1,460,000 △40,000

01 시설비 1,410,000 1,450,000 △40,000

  ○군도7호선 영양교 보도설치공사
               60,000            100,000         △40,000      경정 60,000,000

재해예방 하천조성 7,298,695 6,665,810 632,885

국            700,254 700,254 0

도          1,038,000 928,000 110,000

군          5,560,441 5,037,556 522,885

자연형 하천 조성 7,263,535 6,630,650 632,885

국            700,254 700,254 0

도          1,038,000 928,000 110,000

군          5,525,281 5,002,396 522,885

공원형하천유지관리 57,113 54,228 2,885

101 인건비 10,383 9,298 1,085

04 기간제근로자등보수 10,383 9,298 1,085

  ○공원형 하천 유지관리 인부임                10,383              9,298            1,085

    ―인건비                10,076              9,016            1,060

    ―고용·산재보험료                   307                282               25

  경정10,076,000

  경정 307,000

201 일반운영비 4,330 2,530 1,800
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 4,330 2,530 1,800

  ○연료비                   300              1,530          △1,230

    ―예취기 연료비                   300              1,530          △1,230

  ○전기요금                   900                  0              900

    ―관수설비 전기요금                   900                  0              900

  ○시설장비유지비                 3,130              1,000            2,130

    ―예취기 유지관리                 3,130              1,000            2,130

  경정 300,000

  900,000

  경정 3,130,000

소하천정비 1,400,508 1,400,508 0

국            700,254 700,254 0

군            700,254 700,254 0

401 시설비및부대비 1,400,508 1,400,508 0

국            700,254 700,254 0

군            700,254 700,254 0

01 시설비 1,390,508 1,380,508 10,000

  ○소하천정비             1,390,508          1,380,508           10,000  경정 1,390,508,000

국            695,254 690,254 5,000

군            695,254 690,254 5,000

03 시설부대비 10,000 20,000 △10,000

  ○소하천정비사업                10,000             20,000         △10,000  경정 10,000,000

국              5,000 10,000 △5,000

군              5,000 10,000 △5,000

하천제방 정비사업 488,000 378,000 110,000

도            299,000 189,000 110,000

군            189,000 189,000 0

401 시설비및부대비 488,000 378,000 110,000

도            299,000 189,000 110,000

군            189,000 189,000 0

01 시설비 488,000 378,000 110,000

  ○재해위험하천정비사업(성립전)               110,000                  0          110,000  110,000,000

도            110,000 0 110,000

가평천 하상 정비사업 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○가평천 하상정비                70,000                  0           70,000  70,000,000

승안천 개수사업 2,200,000 2,000,000 200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 2,000,000 200,000

01 시설비 2,175,000 1,980,000 195,000

  ○승안천 개수사업             2,175,000          1,980,000          195,000  경정 2,175,000,000

03 시설부대비 25,000 20,000 5,000

  ○승안천 개수사업                25,000             20,000            5,000  경정 25,000,000

가평천 둔치 정비공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○가평천 자연형 둔치 정비공사               250,000                  0          250,000  250,000,000

대중교통 안전 확보 5,353,398 4,494,398 859,000

도            343,075 321,351 21,724

군          5,010,323 4,173,047 837,276

대중교통 운영지원 4,103,210 3,443,210 660,000

도            202,847 202,847 0

군          3,900,363 3,240,363 660,000

운수업계 보조 2,900,000 2,300,000 600,000

307 민간이전 2,900,000 2,300,000 600,000

09 운수업계보조금 2,900,000 2,300,000 600,000

  ○운수업계유류보조금             2,900,000          2,300,000          600,000  경정 2,900,000,000

철도 역명부기 60,000 0 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

  ○가평역·상천역 역명부기 신청                60,000                  0           60,000  60,000,000

교통안전시설물 설치 및 관리 1,250,188 1,051,188 199,000

도            140,228 118,504 21,724

군          1,109,960 932,684 177,276

교통안전시설물 설치 및 보수 424,000 310,000 114,000

401 시설비및부대비 424,000 310,000 114,000

01 시설비 421,000 307,000 114,000

  ○경춘선 신역사 버스 및 택시 승강장 설치
              114,000                  0          114,000      114,000,000

사회단체 운영지원 56,500 21,500 35,000

307 민간이전 31,500 21,500 10,000

04 민간행사보조 20,000 10,000 10,000

  ○경기북부교통봉사결의대회 및 한마음체육대회
               20,000             10,000           10,000      경정 20,000,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○모범운전자회 및 녹색어머니회 사무실 이전설
    치                25,000                  0           25,000      25,000,000

교통혼잡지역 소통개선사업 228,698 178,698 50,000

도             66,398 44,674 21,724

군            162,300 134,024 28,276

401 시설비및부대비 228,698 178,698 50,000

도             66,398 44,674 21,724

군            162,300 134,024 28,276

01 시설비 226,698 176,698 50,000

  ○교통혼잡지역 소통개선사업
              226,698            176,698           50,000      경정 226,698,000
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             65,818 44,194 21,624

군            160,880 132,504 28,376

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ○교통혼잡지역 소통개선사업                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000

도                580 480 100

군              1,420 1,520 △100

주민편익 지역개발 2,401,570 2,371,570 30,000

지역개발관리 67,823 67,823 0

국유재산 관리 67,823 67,823 0

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

  ○일반수용비                15,000             10,000            5,000

    ―국공유재산 측량수수료                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000

401 시설비및부대비 35,000 40,000 △5,000

01 시설비 35,000 40,000 △5,000

  ○국유재산무단점용(건축등) 철거 보상
               35,000             40,000          △5,000      경정 35,000,000

소규모 지역개발 2,333,747 2,303,747 30,000

소규모시설 유지관리 350,000 320,000 30,000

401 시설비및부대비 350,000 320,000 30,000

01 시설비 330,000 300,000 30,000

  ○소규모시설 유지관리               330,000            300,000           30,000  경정 330,000,000

비법정도로공사 1,081,000 1,081,000 0

401 시설비및부대비 1,081,000 1,081,000 0

01 시설비 1,071,000 1,071,000 0

  ○금대리 쇄내 소교량 설치공사(5m)
               33,000             35,000          △2,000

  ○개곡2리 소교량 설치공사(3m)
               18,000             30,000         △12,000

  ○하색2리 마을회관옆 도로포장공사(217m)
               27,000             25,000            2,000

  ○두밀리(삼일) 교량가설(라멘교)
              152,000            140,000           12,000

  ○방일3리 평촌마을 도로포장공사(200m)
               32,000             30,000            2,000

  ○하천1리 숏틀마을 교량설치공사(7m)
               59,000             50,000            9,000

  ○상천4리 삼봉터 가각정비공사
               24,000             40,000         △16,000

  ○행현1리 잣영농조합 인근 도로포장공사(50m)
               42,000             40,000            2,000

  ○율길1리 율길초교 옆 도로포장공사(250m)
               23,000             27,000          △4,000

      경정 33,000,000

      경정 18,000,000

      경정  27,000,000

      경정 152,000,000

      경정 32,000,000

      경정 59,000,000

      경정 24,000,000

      경정 42,000,000

      경정 23,000,000
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부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○덕현리 광신동 도로보수공사(800m)
               52,000             50,000            2,000

  ○신상3리 세골진입로 확포장공사(250m)
              145,000            200,000         △55,000

  ○마일2리 움악교 확장공사(8m)
               37,000             40,000          △3,000

  ○신상2리 가래울 아스콘덧씌우기공사(700m)
               32,000             35,000          △3,000

  ○화악2리 화악교 가각정비공사(10m)
               42,000             45,000          △3,000

  ○백둔리(백둔폐분교) 인근 도로확장 공사(250m
    )                40,000             50,000         △10,000

  ○이곡1리 개곡교 인근 도로정비공사(300m)
               30,000             27,000            3,000

  ○하판리(보리울)마을안길 재포장(150m)
               26,000             30,000          △4,000

  ○2011년도 지역개발사업 실시설계용역
               60,000                  0           60,000

  ○상동리 돌아위 마을안길 정비공사
               20,000                  0           20,000

      경정 52,000,000

      경정 145,000,000

      경저 37,000,000

      경정 32,000,000

      경정 42,000,000

      경정 40,000,000

      경정 30,000,000

      경정 26,000,000

      60,000,000

      20,000,000

배수로 정비공사 295,000 295,000 0

401 시설비및부대비 295,000 295,000 0

01 시설비 295,000 295,000 0

  ○마장2리(숫벌부락) 배수로 정비공사(200m)
               43,000             50,000          △7,000

  ○엄소리 새마을교인근 배수로 정비공사(74m)
               26,000             20,000            6,000

  ○청평3리 오뎃골 배수로 정비공사(30m)
               27,000             20,000            7,000

  ○봉수리 상봉수 배수로 정비공사(89m)
               30,000             40,000         △10,000

  ○연하1리 배수로 정비공사(114m)
               39,000             35,000            4,000

      경정 43,000,000

      경정 26,000,000

      경정 27,000,000

      경정 30,000,000

      경정 39,000,000

행정운영경비(건설교통과) 79,127 74,052 5,075

인력운영비(건설교통과) 3,855 3,780 75

인력운영비 3,855 3,780 75

203 업무추진비 3,855 3,780 75

04 부서운영업무추진비 3,855 3,780 75

  ○부서운영업무추진비                 3,855              3,780               75  경정 3,855,000

기본경비(건설교통과) 75,272 70,272 5,000

기본경비 75,272 70,272 5,000

201 일반운영비 49,520 46,220 3,300

01 사무관리비 37,720 36,420 1,300

  ○일반수용비                30,720             29,420            1,300
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부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)
단위: 기본경비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―복사용지 구입(A4,B4)                 6,000              5,500              500

    ―프린트 토너(칼라포함)                12,800             12,000              800

  경정 6,000,000

  경정 12,800,000

02 공공운영비 11,800 9,800 2,000

  ○공공요금 및 제세                11,800              9,800            2,000

    ―우편물발송대                10,000              8,000            2,000  경정 10,000,000

202 여비 24,310 22,810 1,500

01 국내여비 24,310 22,810 1,500

  ○기본업무 수행여비                24,310             22,810            1,500  경정 24,310,000

405 자산취득비 1,442 1,242 200

01 자산및물품취득비 1,442 1,242 200

  ○민원테이블                   200                  0              200  200,000 * 1개

재무활동 538,615 297,500 241,115

보전지출 538,615 297,500 241,115

보전지출 538,615 297,500 241,115

802 반환금기타 241,115 0 241,115

01 국고보조금반환금 15,938 0 15,938

  ○소하천정비                 2,806                  0            2,806

  ○화물차감차보상                13,132                  0           13,132

  2,806,000

  13,132,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 225,177 0 225,177

  ○물놀이 안전시설 설치지원                   740                  0              740

  ○재난취약가구 안전점검 및정비                     2                  0                2

  ○풍수해보험사업                 1,148                  0            1,148

  ○재난예방 홍보물 제작                   298                  0              298

  ○수난구조장비 구입                 2,992                  0            2,992

  ○영상감시시스템 연계구축사업                 2,559                  0            2,559

  ○재난예경보시스템관리                 1,203                  0            1,203

  ○배수펌프장 보수정비                15,099                  0           15,099

  ○물놀이 사고예방 안내표지판 설치                 2,766                  0            2,766

  ○수위관측시설 확충사업                 1,636                  0            1,636

  ○재난예경보시스템 확충사업                   196                  0              196

  ○강우량관측시설  확충사업                   700                  0              700

  ○지방접도구역관리                    23                  0               23

  ○지방하천 수해복구사업                 5,088                  0            5,088

  ○하천제방사업                 4,217                  0            4,217

  ○배수문 유지관리                 1,019                  0            1,019

  ○시외버스정유소 시설개선사업                   540                  0              540

  ○여성버스운전자 양성사업                     3                  0                3

  ○지방도수로원 인건비                 2,870                  0            2,870

  ○군도17호선 위험도로개선(이월)               105,773                  0          105,773

  ○배수펌프장 보수정비(이월)                 1,485                  0            1,485

  740,000

  2,000

  1,148,000

  297,750

  2,992,000

  2,559,000

  1,203,000

  15,099,000

  2,766,000

  1,636,000

  196,000

  700,000

  23,000

  5,088,000

  4,217,000

  1,019,000

  540,000

  3,000

  2,870,000

  105,773,000

  1,485,000
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부서: 건설교통과
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○배수펌프장 유수지 개보수사업(이월)
                4,392                  0            4,392

  ○지방하천 수해복구(이월)                12,729                  0           12,729

  ○지방하천 개보수사업(이월)                57,087                  0           57,087

  ○승차대기소 태양광 조명설치                   612                  0              612

      4,392,000

  12,729,000

  57,087,000

  612,000
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